PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

Secretaria da Educação

www.pmvc.ba.gov.br

Ofício no 342/2023-GAB/SMED

Vitória da Conquista, 05 de julho de 2023.

Ao Senhor Vereador

Ivan Cordeiro

Câmara de Vereadores de Vitória da Conquista

Assunto: Resposta à Indicação 1037/2023

Prezado Senhor Vereador,

Em atenção à Indicação em epígrafe, no qual V. S.a. solicita atenção

e as providências necessárias para a construção do muro da Escola

Municipal Francisco Antônio de Vasconcelos, localizada no Povoado da

Cabeceira - Distrito de José Gonçalves, informamos que a demanda fora

encaminhada ao setor de Núcleo de Infraestrutura e Manutenção desta

Secretaria, oportunidade que, após vistoria, passará por análise de

viabilidade técnica e orçamentária.

Gratos por vossa contribuição, reafirmamos nosso compromisso de

avançar em melhorias na qualidade da Educação no Município de Vitória

da Conquista.

Neste ensejo, renovamos os votos de estima e consideração.

Atenciosamente,
• -

EDGARD LARRY ANDRADE SOARES
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

MAT. 24559-2

Rua Siqueira Campos, n° 1.842, Vila Emurc, Bairro Candeias
Fone: (77) 3429-7750
CEP 45.028-548- Vitória da Conquista - Bahia

PREF, EITURA

VITORIA DA
V CONQUISTA